Scena septima

Demetrius, Herodorus, Lycotas, Melissus, Parmeno, Machaon, Thyrsis

Demetrius cum tribunis et aequalibus laetatur ac potat. explorator a Perseo submissus deprehenditur et a quibusdam inscio Principe multatur. invitantur omnes, ut ad fratrem comissatum eant. arma vestibibus tegunt, qui proditorem pulsaverant.

Dem. Huc, huc adeste, egregia quos virtus probat.
Nunc arma seponenda, nunc Bacchus vocat.
Diluere curas iam iuvet dulci mero.

- Her. Non semper hastam ferreus vibrat Deus. 810
Interdum amanti indulget etposito piger
Recumbit arcu.
- Lyc. nube sublata micat
Serenus ore Phaebus et tenebras fugat.
- Mel. Fulgere regio honore quis sapiens velit,
Si semper horror asperet frontem et minae? 815
- Par. Severitati comitas mixta et Duces
Et Principes commendat.
- Mach. haec, Ductor, tibi
Est propria laus: severus in certamine
Placidusque victor.
- Dem. pugna iam fiat scyphis,
Mittamus alia.
- Her. poculum hoc libo Ducis 820
Securitati.
- Par. vota prosequimur pari
Omnes calore.
- Lyc. duret aeternum sibi
Patriaeque Princeps.
- Mach. regna post fatum patris
Feliciter possideat et teneat diu.
- Dem. Adesse cur frater recusat, cur negat 825
Rogatus?
- Mach. ira forte post pugnam tumet.
- Dem. Post ludicrum certamen?
- Mel. exagitat pudor;
Victoriam sperabat.
- Dem. at dubio gradu
Mavors oberrat; quem extulit, rursus premit.
- Par. Ardescat; ira superba devicti haud nocet, 830
Victoris est timenda.
- Mel. cur pavidus suam
Nec usus arte in praelium eduxit manum?
- Lyc. Astuta vulpes.
- Mach. in sinu leporem foveat.
- Her. Ignavus ubi Dux, miles ignavus quoque.
- Dem. Sed ista parcius tamen.
- Par. vigeat decus 835
Regnique gemma floreat Demetrius,
Legitima proles; sperno furtivum genus.
- Dem. Abire paulisper libet; in orbem interim
Cyathi rotentur.
- Mel. at quis hic tacitus latet?
- Par. Ex parte Persei.
- Mach. onerate plagis.

Thyr.	an reum	840
	Me quispiam probavit?	
Lyc.	impune huc pedem	
	Haud tuleris.	
Thyr.	insons verbera et plagas feram?	
Mel.	Concidite, explorator est.	
Lyc.	cedat domo:	
	A Perseo submissus est.	
Mach.	migret lues.	
Par.	Depellimus.	
Thyr.	iam parcite; an nondum satis?	845
Mach.	Extrudite hostem verbere ac flagris.	
Mel.	abi.	
Mach.	Sic proditores sunt notandi. tam frequens Non esset ars iniqua, si simili lucro Labor rependeretur.	
Mel.	at Reges fovent, Vt cuncta norint.	
Mach.	maximae cladi et probris	850
	Exponitur vita innocentum. sed redit Demetrius; sileamus.	
Dem.	ad fratrem iubet Ire animus, ut, si fors quid e pugna levis Resideat irae, leniamus nos iocis Et hilaritate nostra.	
Her.	abimus, si lubet.	855
	Perseumque laeti visimus.	
Par.	mihi non lubet.	
Lyc.	Non est voluntas.	
Mel.	animus haud est.	
Mach.	nec mihi.	
Dem.	Mecum ite. quid dubitatis?	
Par.	haud nobis licet Deserere Principem: imus.	
Lyc.	at caute tamen.	
Mel.	Abdamus arma vestibus: metuo malum.	860